
UCHWAŁA NR XXXI/303/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Cieszyn 
została wybrana radna Gabriela Staszkiewicz.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: 6C9FB116-9411-4D8A-A51D-6315066B0ECE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/303/17

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 lutego 2017 r.

Id: 6C9FB116-9411-4D8A-A51D-6315066B0ECE. Uchwalony Strona 1




